
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio Finanziario e Tributi

R. S. N.  24 DEL 31-12-2012
R. G. N. 589 DEL 31-12-2012
OGGETTO: FORNITURA N.1 SW "REFERTO ALLA

CORTE DEI CONTI SUL CONTROLLO DI
GESTIONE 2011

CIG Z54081D019

L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio Finanziario e Tributi Dott. D'Avanzo Generoso

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che tra i vari adempimenti del servizio finanziario occorre compilare il
referto di controllo per  gestione per l’anno 2011;
Che all’uopo occorre provvedere all’ordinativo del s.w. per redigere tale referto, è
stata contattata la ditta Buy Quick, già fornitrice del prodotto per l’anno precedente,
che ha presentato un preventivo di spesa di € 179,00 oltre iva;
Dato atto che il comma 11, secondo periodo, dell’art 125 del D.lgs n. 163/2006 e
successive modifiche e integrazioni, dispone per i servizi o forniture inferiore a
ventimila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile del
procedimento;
Che, inoltre, che ai sensi dell’art. 3 comma 5 della L.13/08/2010 n.136, ai fini della
tracciabilità dei flussi finanziari, gli strumenti di pagamento devono riportare, in
relazione a ciascuna transazione posta in essere dalla stazione appaltante a dagli
soggetti di cui al comma 1, il codice identificativo di gara (Gig) attribuito dall’Autorità
di vigilanza sui contratti pubblici di lavoro, servizi e forniture su richiesta della
stazione appaltante e, ove obbligatorio ai sensi dell.11 della legge 16/01/2003 n.3, il
codice di progetto(CUP)
Ritenuto pertanto provvedere in merito all’impegno di spesa e all’affidamento

DETERMINA

Di affidare alla ditta Buy Quick creations Soc. coop,la fornitura del S.w,  in premessa
indicati;



Di impegnare la spesa complessiva di € 250,00 cod.1.01.03.02 cap 148.03 del
bilancio 2012, per i motivi in premessa indicati;
Di trasmettere copia della presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti
consequenziali;

Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi
Dott. D'Avanzo Generoso

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.24 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario e Tributi
Dott. D'Avanzo Generoso

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.24 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     04-02-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 04-02-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio Finanziario e Tributi n.24 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola


